ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
                                 TP. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 5 năm 2011

Số: 061/TM-ĐTN
THƯ MỜI

___

Ban Thường vụ Thành Đoàn Thành phố Hồ Chí Minh

trân trọng kính mời:

  - Đại diện Thường trực các quận - huyện Đoàn và tương đương,

     Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn;

  - Đồng chí Chánh Văn phòng các quận - huyện Đoàn

     và tương đương, Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn;

Đến dự buổi triển khai biểu mẫu báo cáo số liệu năm 2011, cụ thể như sau:

- Thời gian: 14g00 ngày 20/5/2011 (Thứ sáu)

- Địa điểm :  Hội trường Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh

  (Số 01 Phạm Ngọc Thạch - Quận 1)

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị đồng chí sắp xếp thời gian đến dự đúng giờ.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh